SS. Pius Pp. X d. 28 Febr. 1904 a. concessit indulgentiam plenariam omnibus Christifidelibus vere poenitentibus et confessis ac. S. Communione refectis, qui quamlibet ubique terrarum Ecclesiam sive publicum sacellum die

O C T O B E R.

festo S. Francisci Assis. vel uno ex 7 diebus
continuis immediat. subsequentibus cuiusque
fidelium arbitrio eligendo visitaverint; et indulg.
300 dier. fidel. corde saltem contritis, quoties
similiter in qualibet Ecclia, sive publico Ora-
torio vel novendialibus supplicationibus, vel pi-
is per mensem exercitiis in S. Francisci hono-
rem celebrandis adfuerint. Haec ind. animabus
defunct. applicari potest.

- 4 17 A. F. 4. S. Francisci Seraphici C. dxm. Ll. 1 N.
Justus com. oct. Gl. Cr. In Vesp. com. seq.
oct. et SS. Placidi etc. Mm. *Cras d. Onom.*
S. J. C. Succ. Thr. Caesar. M. D. ALEXII
NICOLAI.
- 5 18 R. F. 5 *Sacrarum Reliquiarum* sive SS. quorum
Corpora vel Reliquiae in Eccl. Upsalen. as-
servantur. inter P. R. S. dx. 9 l. SS. Placidi
etc. Mm. com. oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Vesp.
a cap. de seq. com. praec. et oct.
- 6 19 R. F. 6. *Translatio S. Aeschili Ep.* M. P. R. S.
dx. com. oct. Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec.
ttm.
- 7 20 A. Sabb. S. Birgittae Vid. P. R. S. dx. 2 cl. Ll.
1 N. *Mulierem.* 9 l. et com. S. Marei Pp. C.
et SS. Sergii etc. Mm. (*in Laud. et Mis. lecta*)
Epist. *Viduas honora de Coi* 2 l. Ev. Confiteor
ex 4 huj. Secreta pro S. Marco de Coi 2 l.
Gl. Cr. Vesp. de seq. com. praec. et Dom.
ttm C. *De Maternitate B. M. V. et de S. Bru-*
none h. an. nil.
- 8 21 A. **Dom.** 20 post Pent. 2 Oct. *Dedicatio Eccl.*
Cathedr. dx. 1 cl. *Vilnae etiam extra muros*
civit cum oct. Per dioec. sine oct. 9 l. et com.
Dom. Gl. Cr. Prf. Trinit. ult. Ev. Dom. In
Vesp. com. seq. (ex 1-mis), et Dom.

O C T O B E R.

- 9 22 A. F. 2. Octava SS. Angelorum Custodum dx.
Ll. 1 N. de scr. 2 N. pr. *pro aliq. loc.* 3 de
festo. Gl. Cr. *Viln.* com. oct. Vesp. de seq.
com. praec. (*Vilnae* etiam oct.)
- 10 23 A. F. 3. Gratiarum actio pro victoria Choci-
menti dxm. off. pr. inter P. R. P. Gl. Cr.
(*Vilnae* com. oct.) Prf. Trin. Missa tot. vot.
SS. Trinit. et Orationi, Secretae ac Postc-ni
Missae adduntur sub una conclus oratio, se-
creta et postcom. inter Patron. positae sub
die 10 Oct. In Vesp. com. seq. (*Vilnae*: oct.)
- 11 24 A. F. 4. S. Francisci Borgiae C. (d. a. ex heri)
sdx. v. h. m. Suffr. ad Prim. preces (*Vilnae*
omttr.) Gl. 2 or. *A cunctis 3 ad libit* (*Vilnae*
2 or. oct. 3 B. Concede) In Vesp. com. seq.
(*Vilnae* In Vesp. com. oct.)
- 12 25 A. F. 5. Off. vot. de SS. Sacramento sdx. Suffr.
ad Prim. preces Gl. 2 or. *A cunctis 3 or. Ad*
libit. Vesp. de seq. com. praec. Suffr. ad Compl.
prec *Vilnae* de 5 d. infr. oct. Ded. Eccl. sdx.
ut in loco 2 or. B. *Concede 3 Eccl.* Gl. Cr.
Vesp. de seq. com. oct.
- Cras d. Onomastica **Excell. Illustriss. ac Re-**
verendissimi Praesulis nostri Eduardi, quem ut
Deus ad multos annos incolumem servet do-
nisque supernis cumulentissime exornet, fer-
ventius hac die vota precesque nostras ad
Aram depromamus. Cras or. imp. pro Pp.
omittr' et eius loco ab oo. sacerdotibus in Miss.
dicitur collecta pro Antist. nostro ut in Mis.
vot. *Sacerdotes tui* nottr. Post Miss. canttr *Te*
Deum.
- 13 26 A. F. 6. S. Eduardi R. C. sdx. Suffr. ad Prim.
preces *Vilnae* omtr. Gl. 2 or. *A cunctis 3 ad*
libit. Vesp. de seq. com. praec. *Vilnae* 2 or.